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NOMBRE CARGO TELÉFONO OFICINA CORREO ELECTRONICO 

Dra. Patricia Dolores Dávila Aranda Directora 5623-1150 pdavilaa@unam.mx 

Dr. Ignacio Peñalosa Castro Secretario General Académico 5623-1141 ipcastro@unam.mx 

Dr. Raymundo Montoya Ayala 
Secretario de Planeación y Cuerpos 
Colegiados 

5623-1174 o 1142 rmontoya@campus.iztacala.unam.mx 

C.D. Rubén Muñiz Arzate 

Secretario de Desarrollo y Relaciones 

Institucionales 5623-1206 y 5623-1209 arzate@campus.iztacala.unam.mx 

CP. Isabel Ferrer Trujillo Secretaría Administrativa 5623-1335 o 1353 iferrer@campus.iztacala.unam.mx 

Ing. Ramón Castillo Torres Superintendente General de Obras 5623-1353 castillo@campus.iztacala.unam.mx 

Lic. Iván Enrique Picazo Martínez 
Jefe del Departamento de Desarrollo 

Institucional 5623-1158 picazo@campus.iztacala.unam.mx 

Arq. Arturo Chirinos Mac Beath Jefe de la Unidad de  Servicios Generales 5623-1111 archirinos@hotmail.com 

C.D. Francisco Perdomo Muñoz Profesor de Odontología 5623-1161 paco04085@yahoo.com.mx 

Gabino Arce Hernández Vigilante 5623-1350 lince57diurnoz@hotmail.com 

Jesús E. Quintano González Vigilante 5623-1350 jesus-quintanar@hotmail.com 

Juan Uribe Banda Jefe del Departamento de  Vigilancia 5623-1355 juribe@campus.iztacala.unam.mx 

Biól. José Luis Muñoz López Coordinador Académico Laboratorios 5623-1375 lobo039@hotmail.com 

Lic. Alma Roció Becerra Ramírez Jefa de la Oficina Jurídica 5623-1338 arbecerra@campus.iztacala.unam.mx 

Saray Sánchez Bautista Estudiante de la Carrera de Biología 5623-1158 saray_isabel16@hotmail.com  

TUM Ulises López Estrada Coordinador de Protección Civil 
5623-1333, Ext 39811 

proteccion.civil@campus.iztacala.unam.mx 

	
  


